
 

 
Hokksund, 5. februar 2024 

 
SAK: 
BRUK AV FESTSALEN VED EIKERTUN HELSEHUS 
 
 
Til: 
Øvre Eiker kommune 
v/ordfører Adrian Tollefsen 
 
Kopi til: Gry Cora Christensen Nordahl, Kari Hesselberg, Laila Gustavsen, Ann Kristin Moe og Ann- 
Kristin Dramdal 
 
 

Vi viser til telefonsamtale fra Gry Cora Christensen Nordahl på Eikertun den 9.1.2024, hvor 
det meddeles at Festsalen for en periode ikke vil være tilgjengelig for FRIK, da den 
midlertidig skal omgjøres til kontorer. Årsaken er at kommunen har gjort vedtak om at åtte 
sykehjemsplasser skal innredes der hvor det er kontorer i dag, og Eikertun må forestå den 
videre ombygging administrativt.  Beskjeden gitt FRIK er at de midlertidig må ha sine 
onsdagsarrangementer i kantina. På spørsmål om plan for igangsetting, varighet mm skulle 
dette undersøkes nærmere og informeres om på FRIK sitt møte 10.01.24. Akkurat på denne 
onsdagen førte snø, vind og vanskelig fremkommelighet til et mindre frammøte av frivillige, 
men informasjon ble gitt dem uten noen tidsplan; bare midlertidig.  
Så får vi en melding om at Eikertuns daglige leder, Ann Kristin Dramdal ville informere om 
tidsplan på onsdagsmøtet 31.1.24. I tillegg til det vi før var informert om, var tidsplanen at 
FRIK fikk kun to arrangementer til i Festsalen, deretter flytting til kantina fra og med 15.2.24. 
Vi har svart i klar tale at dette ikke er aktuelt for FRIK og vi kan ikke forstå at det ikke finnes 
andre «midlertidige» løsninger. Det har blitt spurt om: «Er alle steiner snudd» i saken, og vi 
fikk til svar at det er det.  
Likevel ønsker vi å ta opp de forslagene som de frivillige omgående kom med:  

1. Klargjøre rommene bak i Festsalen 
2. Klargjøre et større lagerrom på høyre side hvor det var opprettet midlertidige 

datakontor plasser i en tid hvor det var nødvendig arbeid ift kommunens fjernarkiv 
3. Bruke møterommene «Verdensrommet» og Eika 
4. «Den gule bygningen» på tunet hvor det står ledige leiligheter 
5. Innleie av moduler som bl. a Hokksund barneskole har måttet gjøre.  
 
Det vises til vedlegg hvor vi mener det kan plasseres moduler innenfor Eikertuns 
eiendomsgrenser. 
 
Vi viser også til at Eikertun har brukt innleide moduler i forbindelse med bygging av 
tilrettelagte boliger i Myraveien på Loesmoen.       



 
 
Ordfører tok telefonisk kontakt med Bjørg Andreassen i FRIK fredag i forrige uke. Han har 
satt seg godt inn i saken om de frivillige, andres og vår bruk av Festsalen som er hjertet i 
Eikertun for så mange. Bare tenk på alle som blir berørt ved pause/nedleggelse av FRIK: - 
beboere, pårørende, dagpasienter, prosjekt hjemmeboende, Grevlingstien, Villa Skaar mm. 
Vi har også et prosjekt sammen med Idrettsrådet i kommunen ifm med transport til ulike 
arrangementer (Sommerkvikk mm). 
 
Vi er triste, skuffet og frustrerte over situasjonen som har oppstått på så kort varsel. Denne 
fremgangsmåten har lite med kommunens motto: «Sammen med» å gjøre. Med hensyn til 
verdighet og respekt for eldre, pasienter og pårørende og oss frivillige, ber vi om at saken 
utsettes til en annen og bedre midlertidig løsning finnes!  
 
Og det haster - det er program og avtaler som er nedfelt på papiret som i verste fall må sies 
opp - og med respekt må vi informere på en ordentlig måte videre til våre brukere. Vi 
forventer og ser fram til et snarlig svar.  
 
Med vennlig hilsen 
 

Bjørg Andreassen 
 
FRIK v/Bjørg Andreassen, leder - Grete Aasen - Martha Kodahl - Ole Lie. 
 
Vedlegg: 
Skisse som viser foreslått alternative plassering av kontormoduler 
 
 
 


